
www.eurovent.de
Eurosystem Poland Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Wiejska 13, 46-055 Przywory, Poland

TECHNICKÉ ÚDAJE

Výhody:

• Vysoká přilnavost • Vystužená PE síťovinou

• Velmi nízké emise EMICODE®-EC1 Plus

1/2

PARAMETR JEDNOTKA HODNOTA

Materiál
Polyetylénová fólie, polyesterová síťovina, akrylátová  
disperze bez rozpouštědel, EC1PLUS

Šířka [mm] 60

Délka [m] 25

Tloušťka [mm] 0,30 - 0,33 mm

Hmotnost lepidla [g/m²] 230

Odolnost proti protržení [N/25 mm] ≥40

Tažnost [N/25 mm] ≥25; 100%

Teplota při montáži [°C] od -5

Teplotní odolnost [°C] -40 až +80

Přilnavost Vynikající

Odolnost proti kondenzaci vody Velmi vysoká

Odolnost proti stárnutí Velmi vysoká

Odolnost proti UV záření Odolná

Balení
[60 mm] 
[120 mm]

10 rolí/krabice; 60 krabic na paletě; 600 rolí/paleta  
4 role/krabice; 60 krabic na paletě; 240 rolí/paleta

Skladování
Skladování v suchu a v původních krabicích při teplotě  
od 15 °C do 25 °C

Univerzální jednostranná páska s PE výztuží posílená 

polyesterovým vláknem a speciálním lepidlem na bázi akrylátové 

disperze. Všeobecně používaná ve stavebnictví, zejména k lepení 

a opravám fólií a střešních membrán z plastů a k jejich lepení 

s dřevěnými a kovovými prvky. Používá se také k lepení jiných 

stavebních výrobků na bázi plastů.

Eurovent UNISAN



www.eurovent.de
Eurosystem Poland Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Wiejska 13, 46-055 Przywory, Poland

Eurovent UNISAN

Použití:

Všeobecně používaná ve stavebnictví jako páska na lepení, opravy a těsnění mezer všech druhů trubek, 

odpadních potrubí a ventilačních potrubí procházejících fólií a hydroizolačními a střešními membránami. 

Kromě toho se používá k lepení plastových výrobků na bázi polypropylenu, polyetylenu, vyztužených materiálů, 

izolačního papíru, dřeva, kovových částí, sádrokartonových nebo kamenných desek. Ideálně lepí a utěsňuje 

zaoblené povrchy nebo nepravidelné tvary. Dobře funguje při opravách všech druhů poškození, jako jsou díry, 

průřezy nebo montážní poškození. Používá se na hladké a drsné povrchy.

Skladování/transport:

Výrobek by měl být skladován na suchém místě, pod střechou, bez vlhkosti a UV záření v původním, 

nepoškozeném a uzavřeném obalu. Výrobek by měl být přepravován v krytých dopravních prostředcích, který 

je chrání před poškozením a zničením. Během přepravy musí být dodržovány bezpečnostní předpisy. Výrobek 

by měl být chráněn před chemickými látkami, zejména před látkami na bázi rozpouštědel, protože mohou 

snížit technické parametry výrobku nebo ji trvale poškodit.

Na výrobek je poskytnuta záruka za předpokladu, že budou dodržovány pokyny uvedené v technických údajích. 

Vyhrazujeme si právo odmítnout uznání stížnosti v případě nedodržení těchto pokynů.

2/2

Zahrnuté informace, rady a pokyny jsou poskytnuty na základě našich nejlepších znalostí, výzkumu, zkušeností a v dobré víře. Nejsme 
odpovědni za následky nevhodného nebo nesprávného použití našich výrobků. Každý uživatel výrobku by se měl všemi možnými způsoby, 
včetně kontroly konečného produktu za daných podmínek, ujistit, zda je poskytnutý výrobek vhodný k dosažení jeho určených cílů.

Informace o produktu jsou uvedeny na webové stránce: www.eurovent.de Datum aktualizace: 02/2024


